香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Smart Link Better Life. 長飛光纖光纜股份有限公司

Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號:6869)

海外監管公告

本公告由長飛光纖光纜股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊發之《長飛光纖關於聯營企業重要事項公告》,僅供參閱。

承董事會命

長飛光纖光纜股份有限公司

Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*

董事長

馬杰

中國武漢, 二零一九年三月二十五日

於本公告日期,董事會包括執行董事莊丹及范·德意;非執行董事馬杰、姚井明、菲利普·范希爾、皮埃爾·法奇尼、熊向峰及鄭慧麗;獨立非執行董事魏偉峰、葉錫安、李平及李卓。

* 僅供識別



证券代码: 601869

证券简称:长飞光纤 公告编号:临 2019-010

长飞光纤光缆股份有限公司 关于联营企业重要事项公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长飞光纤光缆股份有限公司(以下简称"公司")于近日得知,2019年3月 21 日 13 时 46 分左右,由中国建筑第二工程局有限公司承建的中航宝胜海洋工 程电缆有限公司位于扬州市经济开发区的立塔项目外墙粉刷作业脚手架发生坠 落。事故有11人涉险,其中6人经抢救无效死亡,其他5人伤情稳定。

公司持有中航宝胜海洋工程电缆有限公司 30%的股份,其系公司的联营企 业。公司对其认缴出资额为人民币3亿元,占公司最近一期经审计总资产的2.33%。 此次事故不会对公司经营造成重大不利影响。

公司对本次事故罹难人员表示沉痛哀悼,并将积极关注事态进展,协助各方 做好事故调查和善后工作并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风 险。

特此公告。

长飞光纤光缆股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十五日